



PROPOSTA DE PREÇOS PARA OS FESTEJOS DE JUREMA-PI

01 - IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA LICITANTE:

NOME DA EMPRESA: A.D. COSTA (AM ENTRETENIMENTO)

CNPJ/MF: 21.828.636/0001-04

ENDEREÇO: PRAÇA DAS PALMAS BAIRRO: CENTRO CIDADE/UF: DOM INOCÊNCIO-PI CEP: 64790-000

FONE: (89)98102-0840

NOME PARA CONTATO: ADÃO DIAS COSTA

02 - DADOS BANCÁRIOS:

Conta n.º: 4222-6 Agencia n.º: 0674 Banco: BRADESCO

03 - CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

ATÉ 30 DIAS CORRIDOS APÓS A APRESENTAÇÃO DA NOTA FISCAL

04 - VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

LOTE I- CONJUNTO DE PALCO COM CAMARIM

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	DIÁRIAS	VALOR UNID	VALOR TOTAL
01	PALCO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE EM TRELIÇA DE ALUMÍNIO P50 INDUSTRIALIZADA MEDINDO 14M DE FRENTE X 10M DE FUNDO X 10M DE PÉ DIREITO COM PISO FEITO EM PRATICÁVEIS DE ALUMÍNIO E MADEIRA NAVAL DE ALTURA DO CHÃO, COM ABAS LATERAIS PARA SONORIZAÇÃO. COBERTURA TIPO PIRAMIDAL COM LONA ANTICHAMA E FECHADO NO FUNDO E LATERAL E ESCADA DE ACESSO EM ALUMÍNIO.	UNID	01	06	4.000,00	24.000,00
02	CAMARIM CLIMATIZADO TIPO TENDA COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 5X5M, COM NO MÍNIMO 2,00M DE ALTURA EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO, COM PISO ELEVADO.	UNID	03	04	1.200,00	14.400,00
	TOTAL GERAL					38.400,00

LOTE II- SISTEMA DE SONORIZAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	DIÁRIAS	VALOR UNID	VALOR TOTAL
01	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PORTE DOIS - 02 MESAS DIGITAIS COM 48 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 24 CANAIS DE SAÍDA, SISTEMA DE COMUNICAÇÃO ENTRE P.A. E MONITOR; SISTEMA COM 16 MONITORES PASSIVOS TWO-WAY COM 02 FALANTES DE 12" E 1 DRIVE CADA; SIDE FILL COMPOSTO POR 2 CAIXAS TREEWAY DE ALTA FREQUÊNCIA	UNID	01	04	6.000,00	24.000,00

02	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO (MÉDIO PORTE TIPO LINE ARRAY) PA DE 24 (VINTE E QUATRO) CAIXAS ACÚSTICAS, SENDO 12 MÉDIO GRAVE E AGUDO E 12 DE SUB GRAVES, COM AMPLIFICAÇÃO COMPATÍVEL E MONITORES DE PALCO COMPLETO E 02(DUAS) MESAS DIGITAIS DE 32 CANAIS COM OPERADOR TÉCNICO PROFISSIONAL.	UNID	01	02	2.000,00	4.000,00
	VALOR GERAL					28.000,00

LOTE III- CONJUNTO DE GERADOR

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	DIÁRIAS	VALOR UNID	VALOR TOTAL
01	GERADOR DE ENERGIA GRANDE PORTE, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 200 KVA TRIFÁSICO, TENSÃO 380/220 WATTS, 60 HZ, OPERADOR E CABOS ELÉTRICOS PARA LIGAÇÃO.	UNID	01	06	1.600,00	9.600,00
	TOTAL GERAL					9.600,00

LOTE IV- CONJUNTO GRID

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	DIÁRIAS	VALOR UNID	VALOR TOTAL
01	GRIDE EM TRELIÇA DE ALUMÍNIO P30 INDUSTRIALIZADA PARA ILUMINAÇÃO MEDINDO 10M DE FRENTE X 06M DE FUNDO X 4,5M DE ALTURA.	UNID	01	06	1.200,00	7.200,00
	TOTAL GERAL					7.200,00

LOTE V- CONJUNTO DE ILUMINAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	DIÁRIAS	VALOR UNID	VALOR TOTAL
01	ILUMINAÇÃO PARA PALCO: INSTALAÇÃO COMPLETA PARA PERFEITA ILUMINAÇÃO EM PALCO DE MÉDIO PORTE CONTENDO NO MÍNIMO: PAR LED RSBWA+ UV, PAINEL FLEXÍVEL DE 4X6 PIX DE ALTA, MAQUINA DE FUMAÇA DE 3500 WATTS, MAQUINA DE FUMAÇA DE 1500 WATTS, MESA DMX, 10 MOVING 300 WATTS, 10 PLACA RIBALTA, 14 PAR LED, ESTROMBO DE 1500 WATTS, 12 PAR LED CARCASA DE ALUMÍNIO 18X18 RG, CORTINA GERMINADA PARA FUNDO DE PALCO.	UNID	01	04	7.000,00	28.000,00



TOTAL GERAL						28.000,00
-------------	--	--	--	--	--	-----------

VALOR TOTAL DO OBJETO

LOTES	VALOR
LOTE I- CONJUNTO DE PALCO COM CAMARIM	38.400,00
LOTE II- SISTEMA DE SONORIZAÇÃO	28.000,00
LOTE III- CONJUNTO DE GERADOR	9.600,00
LOTE IV- CONJUNTO GRID	7.200,00
LOTE V- CONJUNTO DE ILUMINAÇÃO	28.000,00
TOTAL GERAL	111.200,00

5 – O nosso valor global da nossa proposta para prestação dos serviços é de **R\$ 111.200,00 (Cento e Onze mil e Duzentos Reais)**.

6 – DECLARAÇÃO

Declaramos que:

- Nos preços propostos estão inclusos e diluídos os custos que envolvem a perfeita execução do contrato, bem como todos os custos relativos a mão de obra, encargos sociais e trabalhistas, as contribuições fiscais, transporte e seguro, bem como as despesas diretas e indiretas e quaisquer outras necessárias a total execução do fornecimento.
- Que temos pleno conhecimento do local e das condições do fornecimento e que utilizaremos os equipamentos e equipe técnica indicada e os que forem necessários à perfeita execução dos trabalhos, comprometendo-nos desde já a substituir ou aumentar a quantidade dos equipamentos e pessoal, se assim o exigir a fiscalização da CONTRATANTE.
- Quaisquer tributos, custos e despesas eventualmente omitidos na proposta ou incorretamente cotados, serão considerados inclusos nos preços, sendo vedado alegar tal omissão em momento posterior à apresentação da proposta como justificativa para se eximir das obrigações assumidas e para reivindicar alteração de preços.

7 – QUALIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO INSTRUMENTO CONTRATUAL.

Dom Inocêncio-PI, 16 de maio de 2023.

ADAO DIAS
COSTA:02700606345

Assinado de forma digital por
ADAO DIAS COSTA:02700606345
Dados: 2023.05.16 11:52:44 -03'00'

A.D. COSTA
CNPJ:21.828.636/0001-04
ADÃO DIAS COSTA

AM ENTRETENIMENTO - CNPJ: 21.828.636/0001-04
PRAÇA DAS PALMAS, S/N, CEP:64790-000 - CENTRO – DOM INOCÊNCIO – PI